
UCHWAŁA  Nr V/25/2011 
Rady Gminy w Jedlińsku 

z dnia 20 kwietnia 2011 roku 
 

w sprawie:  zaciągnięcie  pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska               
i Gospodarki Wodnej   oraz   ustanowienie   zabezpieczenia  tej pożyczki 

 
 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późn. zm.) 
oraz na podstawie art.89, art.91 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej       
w kwocie 3.150.000,00 zł na pokrycie deficytu w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 
pn.: „Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Jedlińsku i sieci kanalizacji 
sanitarnej w Jedlance”. 

 
§ 2 

Źródłem pokrycia spłaty rat kapitałowych od zaciągniętej pożyczki oraz pokrycia odsetek od 
pożyczki będą dochody własne gminy – podatek dochodowy od osób fizycznych. 
 

§ 3 
Spłata kredytu nastąpi w latach   2012  -  2013  -  2014 r. 
 

§ 4 
Ustanawia się zabezpieczenie zaciągniętego kredytu długoterminowego przez Gminę Jedlińsk 
w kwocie 3.150.000,00 zł oraz naliczonych w trakcie realizacji kredytu odsetek w formie 
Weksel „In Blanco” wraz z deklaracją do weksla. 
 

§ 5 
Uchyla się uchwałę Nr III/13/2011 Rady Gminy w Jedlińsku z dnia 25 lutego 2011 r.               
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu oraz ustanowienia zabezpieczenia tego 
kredytu. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


